

COMPAÑÍA DE FINANCIAMIENTO TUYA S.A. ANUNCIA CAMBIO EN SU JUNTA DIRECTIVA.

La Asamblea General de Accionistas de Compañía de Financiamiento TUYA S.A., en sesión extraordinaria del 17 de marzo de 2025, designó a la doctora Tatiana Yepes Rojas para desempeñar el cargo de cuarto miembro de la Junta Directiva de TUYA S.A., como miembro patrimonial, para lo que resta del periodo estatutario comprendido entre abril de 2024 a marzo de 2026.

Con la anterior designación, la Junta Directiva de TUYA S.A. para lo que resta del periodo estatuario, será integrada, en su respectivo orden, por los siguientes miembros:

- 1. Luz María Velásquez Zapata
- 2. María Cristina Arrastía Uribe
- 3. Diego Medina Leal Miembro Independiente
- 4. Tatiana Yepes Rojas
- 5. Fernando Alfredo Carbajal Flores
- 6. Cipriano López González
- 7. Jaime Alberto Velásquez Miembro Independiente
- 8. Luz María Ferrer Serna
- 9. Jorge Aníbal Noguera Cadavid Miembro Independiente